1

山东劳动职业技术学院

鲁劳职院院办函〔2020〕4 号

关于延迟 2020 年春季开学时间的通知

各系部、部门：

鉴于当前新型冠状病毒肺炎疫情严峻复杂，根据《省教

育厅关于推迟高等学校、中小学、幼儿园开学的公告》，经

学校研究决定，推迟 2020 学年春季开学时间，现将有关事

项通知如下：

一、具体开学时间将根据疫情变化和上级要求另行通知，

全校学生不得提前返校。

二、教务处和各系部及时调整新学期教学安排，做好延

期开学准备工作，可研究利用网络形式开展教育教学。教职

工在做好自身防护的基础上，积极开展教科研工作。

三、安保处协调安保公司加强校门出入管理和公共场合

消防安全巡查。即日起对校园实行封闭管理，严禁无关人员

进出校园，严格做好校园出入登记。

四、学生处和总务处制定开学后疫情防控工作预案。总

务处协调物业公司做好校内消毒防疫工作，校医院要做好相

关药品储备。

五、严格落实好值班制度。

党委（院长）办公室

                            2020 年 1 月 27日